
Uchwała Nr XLVI/351/22 
Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Pyrzyce do realizacji 

przedsięwzięcia w ramach projektu grantowego pn. „Dostępna szkoła” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Pyrzyce 

przedsięwzięcia w ramach projektu grantowego pn. „Dostępna szkoła”, 

Działanie 4.1 Innowacje społeczne, Oś priorytetowa IV Innowacje społeczne 

i współpraca ponadnarodowa, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 oraz, w następujących szkołach, dla których Gmina Pyrzyce jest 

organem prowadzącym: 

1) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Żabowie; 
2) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Leonida Teligi 

w Pyrzycach. 

 
§ 2. Wyraża się zgodę na kontynuację przez Gminę Pyrzyce działań ujętych we 

wniosku o przyznanie grantu w okresie trwałości realizowanego projektu.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                               

                                                                        Przewodniczący Rady 

 

                                                                            Mariusz Majak 
 
                                                                                   

  


